


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., PUTINIŠKIŲ K., PUTINIŠKIŲ G. 7A, NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO

2025 m.             d. Nr.          
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9.2 ir 13.1.1 papunkčiais, Vilniaus rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T3-307 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14.6 papunkčiu, atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sudervės seniūnijos 2025 d. sausio 30 d. prašymą Nr. VD-888 „Dėl Sudervės seniūnijos ilgalaikio turto pripažinimo netinkamu naudoti“ ir Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų valdymo skyriaus 2025 m. vasario 3 d. prašymą Nr. VD-906, Vilniaus rajono savivaldybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti komisijos pasiūlymą (2025 m. kovo 12 d. komisijos protokolas Nr. VD-3415), Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. A27-1068 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sudervės seniūnijos ilgalaikio nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti“, Vilniaus rajono savivaldybės taryba                               n u s p r e n d ž i a:
1. Nurašyti ir likviduoti pripažintą nereikalingu toliau naudoti Vilniaus rajono savivaldybės funkcijoms vykdyti dėl fizinio nusidėvėjimo bei trukdantį statyti naujus statinius Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sudervės seniūnijos apskaitoje apskaičiuojamą ilgalaikį nekilnojamąjį turtą, išvardytą priede (pridedama), kurio bendra įsigijimo vertė – 4116,95 Eur, bendra likutinė vertė – 0,00 Eur, esantį Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Putiniškių g. 7a.
2. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorių paskirti asmenį, atsakingą už 1 punkte nurodyto ilgalaikio nekilnojamojo turto nurašymą ir likvidavimą, išregistravimą iš valstybės įmonės Registrų centro, bei patvirtinti turto nurašymo ir likvidavimo aktą.
3. Paskelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.


Savivaldybės meras					 Robert Duchnevič
Justyna Belunska, tel. +37052400535, el. paštas justyna.belunska@vrsa.lt
Justyna Belunska, tel. +37052400535, el. paštas justyna.belunska@vrsa.lt
image1.png




oleObject1.bin

